
UCHWAŁA Nr 1/2/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN i POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO  

I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 
z dnia 27.06.2023 r. 

 
 

w sprawie uczestniczenia poszczególnych gmin członkowskich w kosztach działalności 
wspólnej 

 
 
 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt 3 oraz § 30 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 
2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079), 
Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
Członków Związku uczestniczących w realizacji zadania inwestycyjnego „Poprawa infrastruktury 
drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)” obciąża się kosztami działalności wspólnej 
celem pokrycia kosztów wkładu własnego, obsługi projektu i nadzoru inwestorskiego, w tym 
odpowiednio dla gmin w kwocie: 

1) Miasto Ostróda – 52 558,41 zł; 
2) Gmina Ostróda – 38 981,86 zł; 
3) Gmina Iława – 38 548,96 zł; 
4) Gmina Małdyty – 48 383,63 zł; 
5) Gmina Zalewo – 38 551,59 zł; 
6) Gmina Pasłęk – 43 187,50 zł; 
7) Gmina Elbląg – 63 760,61 zł. 

 

§ 2. 
Koszty działalności wspólnej wskazane § 1 należy uiścić do 15 lipca 2023 r. na podstawie noty księgowej 
wystawionej dla poszczególnych gmin przez Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

Stanisław Gorczyca 
 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 


